道路作業届
　　年　　月　　日
　　道路管理者

岩倉市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

下記のとおり、道路区域内で作業しますので、届け出ます。
記

	１
	作業の場所
	岩倉市

	２
	路線名
	市道　　　　　　　　　　線

	３
	作業期間
作業時間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	午前・午後　　　時　　分から午前・午後　　　時　　分

	４
	作業内容

	５
	作業理由

	６
	交通規制
	通行止め・片側交互通行・その他（　　　　　　　）・なし

	７
	その他
	道路交通法第77条の道路使用許可及び岩倉市火災予防条例第45条の届出については、作業届出者により手続きします。

備考
・添付書類は、位置図、交通規制図、その他作業内容が分かる書類を添えること。
・交通規制図について、工事幅員及び通行幅員を明記すること。
・通行幅員が2.5ｍ未満の場合は、通行止めとし、迂回路を設定すること。
・標示施設の設置や交通誘導員の配置について、詳細に記載すること。
・作業場所に歩道を含む場合、保安施設を設置し、歩道を確保すること。